
Oulun tykki
Oletko kiinnostunut vaikuttamisesta, esiintymisestä ja verkostoitumisesta? Etsimme 
Oulun yliopiston opiskelijayhdistyskentän tuntevaa opiskelija-aktiivia määräaikaiseen 
työsuhteeseen parhaisiin hommiin, mitä opiskeluaikana voi tehdä.

Toimikaudestasi saat mahtavan ponnahduslaudan tulevalle urallesi. Tarjoamme 
sinulle innostavan työyhteisön ja laajat verkostoitumismahdollisuudet. 
Osittain projektiluontoisessa työssäsi myös vuorovaikutus-, viestintä- ja 
markkinointiosaaminen kehittyvät huimasti.

Oletko etsimämme henkilö?
•	 Sinulla on hyvät vuorovaikutus- ja esiintymistaidot

•	 Hallitset sujuvasti suomen- sekä englannin kielen puhuttuna ja kirjoitettuna

•	 Olet oma-aloitteinen ja itsenäinen työskentely sopii sinulle

•	 Olet ulospäinsuuntautunut ja omaat jo valmiiksi laajan verkoston teekkaripiireissä

•	 Sinulla on kokemusta ainejärjestö-, kerho- tai ylioppilaskuntatoiminnasta

•	 Ymmärrät TEKin roolin ja pidät sitä tärkeänä

•	 Vaihtelevat työajat ja etätyö sopivat sinulle hyvin

Opiskelijayhdyshenkilön eli tykin tehtäviin kuuluu:
•	 TEKin opiskelijarekrytoinnin suunnittelu ja toteutus

•	 TEKin ainejärjestöyhdyshenkilöverkoston koulutus ja vetovastuu

•	 TEKin opiskelija-asioista tiedottaminen

•	 TEKin materiaalien toimittaminen opiskelijoille

•	 TEKin opiskelijatilaisuuksien ja -infojen järjestäminen

•	 Opiskelijoiden paikallisen edunvalvonnan tukeminen

•	 Yhteistyö ja edustaminen sidosryhmien keskuudessa

Työt alkavat tammikuussa 2024. Toivomme, että voit sitoutua tehtävään vähintään vuodeksi, mielellään 
kahdeksi. Työ tapahtuu pääosin syys-toukokuun välisenä aikana ja edellyttää keskimäärin puolipäiväistä 
työskentelyä. Työ on pääpiirteittäin tehtävissä etänä, mutta edellyttää läsnäoloa tietyissä tapahtumissa 
ja Tykkitrainee-koulutuksissa. Tehtävän palkanmaksuperusteinen työpanos on kolme ja puoli kuukautta 
vuodessa ja palkka määräytyy TEKin palkkasuositusten mukaan.

Kiinnostuitko?

Lisätietoja opiskelijayhdyshenkilön tehtävästä antavat Oulun tykki Aleksi Pesonen, 044 336 2550,  
TG @pesonen, aleksi.pesonen@tek.fi sekä jäsenyysvastaava Vesa Taskinen, 040 709 6675,  
TG @puheenjohtaja, vesa.taskinen@tek.fi.

Jätä hakemus viimeistään keskiviikkona 18.10.2023 klo 23.59 mennessä osoitteessa www.tek.fi/rekry.  


